EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2019
ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2019 em favor da Empresa BUSCAR ASSESSORIA LTDA -ME, inscrita no CNPJ 23.890.638/0001-40. OBJETO: Contratação de Empresa prestadora de serviços de assessoramento administrativo na área tributária do Município. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores. VALOR MENSAL: R$ 500,00 (quinhentos reais) PERIODO DA CONTRATAÇÃO: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogáveis. Áurea, RS, 04 de Junho de 2019.ANTONIO JORGE SLUSSAREK Prefeito Municipal.